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KARATE FEDERATION OF N. MACEDONIA

Жиро сметка 300000000727536 ДБ 4030001413865 Комерцијална банка - Скопје Столтенбергова бр.1 1000 Скопје, Членка на Светската карате федерација WKF; Европската карате федерација EKF и Карате федерацијата на Балканот KFB. 
Тел/факс. ++ 389 2 32 24 994; www.kfm.com.mk; е-mail:contact@kfm.com.mk
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Ранг листа по освоени бодови изготвена од Натпреварувачка комисија на КФРСМ од Државно и Плеј оф првенство за сениори одржани во деновите 30.06 и 06.04.2024 година во Скопје

Индивидуално
1. Данка	Стојкова, женски (ката) 
2. Кристијан Бајовски, машки (ката)	
3. Михаела Мишовска, женски (кумите) -50 кг
4. Симона Заборска, женски (кумите) -55 кг
5. Вероника Костовска, женски (кумите) -61 кг
6. Ангела Мојсовска, женски (кумите) -68 кг
7. Ердона Зибери, женски (кумите) +68 кг
8. Недим Шакири, машки (кумите) -60 кг
9. Емил Павлов, машки (кумите) -67 кг
10. Петар Заборски, машки (кумите) -75 кг
11. Петар	Спасеновски,	машки (кумите) -84 кг
12. Данило Божовиќ, машки (кумите) +84 кг

Екипно - кати

Машки ката тим:
1. Место:
· Александар Спасовски
· Давид Спасовски
· Кристијан Бајовски
· Андреј Стојановски

2. Место:
· Амар Марукиќ
· Ненад Андов
· Едон Реѓепи

Женски ката тим
1. Место:
· Владанка Аврамова
· Данка Стојкова
· Тамара Ристевска

2. Место:
· Јована Манчевска
· Тамара Томческа
· [bookmark: _GoBack]Марија Петрушевска
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